
OFICIÁLNÍ PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE 

„Soutěžíme s DÚKapkou!“ 
Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže „Soutěžíme s DÚKapkou!“ (dále jen 
„soutěž“).  

1. Vyhlašovatel a organizátor soutěže: Vyhlašovatelem soutěže je Ústecký kraj, se sídlem na 
adrese Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, (dále jen „vyhlašovatel“). 
Organizátorem soutěže je společnost Ewing s. r. o. se sídlem na adrese Jankovcova 1603/47a, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, vedená Městským soudem v Praze, spisová značka C 23104 (dále jen 
„organizátor“).  

2. Místo konání a doba trvání soutěže 

1. Soutěž probíhá na území České republiky. 

2. Doba trvání soutěže je stanovená na období od okamžiku vyhlášení soutěže zveřejněním 
soutěžního příspěvku na oficiálním profilu vyhlašovatele (https://www.facebook.com/dopravauk.cz) 
na sociální síti Facebook v období od 1. 8. 2024 do ukončení soutěže, které je definováno v 
soutěžním příspěvku, nejpozději však do 12:00 hod. 7. 8. 2024. 

3. Podmínky účasti 

1. Soutěže se mohou zúčastnit jen fyzické osoby s trvalým pobytem a doručovací adresou na území 
České republiky registrované na sociální síti Facebook (http://www.facebook.com/), které mají po 
celou dobu soutěže svůj aktivní Facebook účet a zúčastní se soutěže prostřednictvím účtu 
vyhlašovatele této soutěže (dále jen „soutěžící“). Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 18 let 
(věk bude v případě výhry kontrolován). Soutěžící se zavazují dodržovat všechna pravidla použití 
sociální sítě Facebook uvedená na http://www.facebook.com/terms.php. 

2. Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Krajského úřadu Ústeckého kraje a dalších 
společností podílejících se na zajištění soutěže a osoby k výše uvedeným osobám ve vztahu osoby 
blízké. 

3. Podmínkou účasti v soutěži je zveřejnění soutěžního komentáře na sociální síti Facebook. 
Soutěžním komentářem se rozumí publikování komentáře pod soutěžní příspěvek, přičemž 
komentář musí plnit zadání definované v soutěžním příspěvku. 

4. Jeden soutěžící se může soutěže účastnit jen jedenkrát.  

5. Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení produktů nebo služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného 
vkladu. 

6. Účastí v soutěži soutěžící potvrzuje, že poskytl své vlastní osobní údaje a že splňuje podmínky 
účasti v soutěži.   

4. Průběh soutěže 
 

1. Soutěž probíhá pouze prostřednictvím sociální sítě Facebook. Soutěžící mají za úkol zveřejnit do 
komentáře pod soutěžní příspěvek správnou odpověď na soutěžní otázku uvedenou v příspěvku. 
Výherní komentář bude vybrán ze všech komentářů, které splňují podmínky soutěže a obsahují 
správnou odpověď na soutěžní otázku.  

2. Soutěž probíhá celkem v jednom kole. 

3. Soutěžící, kteří zveřejní vulgární nebo v jiném ohledu podle uvážení vyhlašovatele či organizátora 
soutěže dobrým mravům odporující komentář, budou bez dalšího upozornění ze soutěže vyřazeni 
a jejich příspěvky budou smazány (zablokovány). Stejným způsobem bude postupováno proti 
soutěžícím, kteří jakýmkoliv způsobem poruší pravidla této soutěže. 

  

http://www.facebook.com/
http://www.facebook.com/terms.php


5. Výhry v soutěži 

1. Výherci obdrží výhru, kterou definuje vyhlašovatel v soutěžním příspěvku zveřejněném na začátku 
soutěžního kola. V soutěžním kole bude určeno pět výherců. 

2. Určení výherců soutěže proběhne do 7 pracovních dní následujících po ukončení soutěžního kola. 
Výherce určí organizátor soutěže. 

3. Výhru si výherci vyzvednou osobně v sídle vyhlašovatele soutěže na adrese Velká Hradební 
3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, a to nejpozději do 23. 8. 2024. 

4. Výhry nejsou právně vymahatelné. Výhry není možné proplácet v hotovosti. Nepřevzaté výhry 
propadají vyhlašovateli. 

6. Další důležité podmínky soutěže 

1. Vyhlašovatel je oprávněn jednostranně a bez náhrady změnit pravidla soutěže v průběhu jejího 
trvání, soutěž zkrátit, odložit, přerušit nebo zcela zrušit. 

2. Případné námitky k průběhu soutěže je možné vyhlašovateli zaslat písemně prostřednictvím 
soukromé zprávy na sociální síti Facebook do 3 pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky 
zaslané po této lhůtě nebudou brány v potaz. 

3. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou 
do soutěže zařazeny. Ukáže-li se, že se fyzická osoba stala výhercem i přes to, že nesplňovala 
podmínky soutěže, např. v důsledku duplicity Facebook účtů, nárok na výhru jí nevzniká. 

4. Vyhlašovatel neodpovídá za jakékoliv technické problémy s účastí účastníka v soutěži, především 
způsobené technickými problémy sítě Facebook. Vyhlašovatel dále neodpovídá za doručení zprávy 
(nebo komentáře), prostřednictvím které bude výherce informován o výhře. 

5. Soutěž není nijak sponzorovaná nebo spravovaná sociální sítí Facebook nebo k ní jakkoliv 
přidružená. 

7. Zpracování osobních údajů 

1. V souvislosti s realizací soutěže dochází ke zpracování osobních údajů účastníků, a to za níže 
uvedených podmínek. 

2. Správcem osobních údajů je vyhlašovatel, tj. Ústecký kraj, se sídlem na adrese Velká Hradební 
3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70892156,. Vyhlašovatel zpracovává osobní údaje v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.        

3. Zpracovávané osobní údaje: 

Vyhlašovatel zpracovává následující osobní údaje: jméno a příjmení účastníků. 

4. Účely a právní základ zpracování: 

Vyhlašovatel zpracovává osobní údaje na základě oprávněného zájmu za účelem stanovení 
výherce, jeho zpětného kontaktování a poskytnutí výhry při osobním odběru. 

5. Doba zpracování: 

Vyhlašovatel bude osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytně nutnou, a to následovně: 

• jméno a příjmení účastníků po dobu vyhodnocování soutěže, tj. do vyhlášení výherce. 

• jméno a příjmení po dobu nezbytně nutnou k vyzvednutí výhry. 

6. Předání údajů třetím osobám:  

Osobní údaje soutěžících mohou být v rozsahu a k účelům výše uvedeným zpracovávány i 
prostřednictvím zpracovatele – organizátora soutěže. 

7. Práva soutěžícího:  

Soutěžící, jakožto subjekt osobních údajů, má zejména následující práva: 

i.právo na přístup k osobním údajům, dle kterého od vyhlašovatele může získat informace, zda jsou 
jeho osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je rozsah údajů, které jsou zpracovávány, a 
komu byly tyto údaje případně zpřístupněny; 



ii.právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných údajů; 

iii.právo na výmaz/likvidaci údajů v případě, že zanikne účel zpracování, nebo jsou-li osobní údaje 
zpracovávány nezákonně, a právo být zapomenut; 

iv.právo na omezení zpracování osobních údajů, nebo blokování nesprávných osobních údajů; 

v.právo na přenositelnost údajů, dle kterého může získat osobní údaje, které se jej týkají, ve 
strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo pro jiného správce osobních 
údajů; 

vi.právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, případně proti profilování; 

vii.právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, a to v případě podezření z porušení platných 
právních předpisů o ochraně osobních údajů. 

 

V Praze dne 1. 8. 2024 

 


